
ZARZĄDZENIE NR 48/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

 z dnia 28 września 2020r.

w  sprawie  zmiany Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi

Na podstawie § 9 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, nadanego przez Radę
Miejską w Czeladzi Uchwałą Nr VII/126/2015 z dnia 26 marca 2015 r.  (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2020r, poz.
5345).

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje:

§ 1. Zmianie ulega Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Czeladzi, którego nowa treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 
 
§ 2. Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

Schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

                                                                                             

   

Dyrektor   D

Zespół Pracowników 
           Socjalnych Nr 2             

   Główny Księgowy  
   DG   

 

   
   Dział 

Finansowo-Księgowy  
 DFK  

 
Zespół Pracowników

           Socjalnych Nr 1             

 Dział Świadczeń Rodzinnych
        i Alimentacyjnych
                 DSRA  

              
                      Dział 
        Pomocy Środowiskowej  
                       DPS 

  Dział Administracji 
i Świadczeń

DAŚ

Zespół Pracowników 
         Socjalnych Nr 3           

     
     
                      Dział   
        Świadczeń Społecznych  
                      DSS 

Punkt Żywienia Nr 1

Zespół ds. Pozyskiwania
 Funduszy Zewnętrznych

     Dział ds osób starszych 
        i niepełnosprawnych
                 DSN

Zastępca Dyrektora   ZD

           Sekcja Obsługi 
   Kancelaryjnej i Sekretariatu
                   SOKiS

Główni Specjaliści 
GS

Dział ds. wspierania rodziny
 i Asysty Rodzinnej

DWRAR Inspektor Ochrony Danych
IOD

Specjalista ds. bezpieczeństwa 
i higieny pracy

SBHP

       Zespół ds. wspierania 
  rodziny.

Placówka Wsparcia
Dziennego

Planeta Saturn  
 PWD

               Klub Seniora

Konsultanci

Starszy Administrator 
SA

     
     
                  Dział   
     Zamówień Publicznych 

i Windykacji
  DZPiW

Sekcja informatyczna
SI

 Sekcja Pomocy 
Specjalistycznej dla Rodzin 

Zagrożonych Przemocą
NK


